
 

COMUNE DI CASTROFILIPPO 
(PROVINCIA Dl AGRIGENTO) 

 

ORDINANZA SINDACALE   
 

ORDINANZA 

N°  15 
DEL 17/11/2016 

OGGETTO: 
Ordinanza allerta meteo.  
 

 
IL SINDACO 

 
VISTA l’allerta del 17/11/2016 da parte della Protezione Civile, pervenuta in data odierna alle ore 

17,16, con la quale comunicava il rischio idro-geologico dalle ore 16,00 del 17/11/2016 alle ore 

24,00 di domani 18/11/2016 con allerta ARANCIONE, nelle zone A –  D – E – F – G -  H – I , e 

con la quale  dichiarava fase operativa di pre-allarme; 

 

Al fine di prevenire a salvaguardia della pubblica incolumità, 

 

INVITA 

 

I cittadini a prendere tutte le precauzioni possibili e non sostare nei punti critici del paese e non 

allontanarsi dalle proprie abitazioni se non in casi eccezionali; 

Tutto ciò premesso, 

 

ORDINA 

 

La chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado per la giornata del 18/11/2016      
 

 

IL SINDACO 

                                                                                                      Avv. Calogero Sferrazza 

 
La firma autografa è omessa ai sensi dell’art. 3 del d.lgs. n 39/1993 e sostituita dall’indicazione a stampa del 

nominativo del soggetto responsabile del documento prodotto dal sistema. 


